
Detail produktu

Stachema Qualicar náplň do chemických WC, 1 l
QUALICAR zajišťuje čistotu rezervoáru chemických WC, zabraňuje vytváření plynů a vzniku nepříjemných pachů. Je biologicky
odbouratelný (biodegradabilita 90 %) a likviduje se jako fekální odpad.

Návod k použití Stachema Qualicar náplň do chemických WC:
Dávkování: 100 ml přípravku na 10 litrů obsahu zásobníku. Dávkování je individuální dle typu WC, nutno dodržet pokyny výrobce
WC. Do odpadové nádrže WC se nalije odměřené množství přípravku a doplní se vodou tak, aby v nádrži byla vrstva kapaliny asi
3 cm. Podle okolní teploty a frekvence vyprazdňování může být použita větší nebo menší dávka přípravku. Kapalina v zásobní
nádrži musí vždy přesahovat přes fekálie, v případě potřeby dolijte vodou. Obsah zásobníku se likviduje jako fekální
odpad.Interval výměny je závislý na okolní teplotě, ročním období a četnosti používání.
Skladování:
V původních dokonale uzavřených obalech v dobře větraných prostorách při teplotě od +5 °C do +25 °C, odděleně od potravin,
nápojů a krmiv. Chraňte před mrazem.
Záruční doba:
24 měsíců ode dne výroby (viz číslo šarže) při dodržení skladovacích podmínek.
Upozornění:
Používejte biocidní přípravky bezpečně. Před použitím vždy přečtěte údaje na obalu a připojené informace o přípravku! Výrobce
neodpovídá za škody způsobené nesprávným použitím přípravku

EAN: 8595039312689
Obj. číslo: 627557
Výrobce: Stachema
Značka: Stachema
Hmotnost 1,2 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/stachema-qualicar-napln-do-chemickych-wc-1-l

https://www.bal.cz/stachema-qualicar-napln-do-chemickych-wc-1-l

